
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 602  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 602

Data: 01-08-2011

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL COMANDO PRESSO ALTRO ENTE DEL
DIPENDENTE MC

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

 

1/3DETERMINAZIONE 602/2011

mailto:N.602


 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE – SEGRETARIO GENERALE
 
Vista la nota in data 12/07/2011, prot n. 67859 (registrata al protocollo generale del Comune
al n. 31821 del 12/07/2011), con la quale la Regione Lombardia ha chiesto il comando per il
conferimento dell’incarico di dirigente della Struttura Strumenti per il governo del territorio
della Direzione Generale Territorio e Urbanistica;
 
Premesso che nella precitata nota è stata espressa l’intenzione della Regione Lombardia,
fatto salvo il buon esito del periodo di comando, procedere all’inquadramento nei ruoli
regionali del suddetto dirigente entro dicembre 2011;
 
 Vista altresì la comunicazione della Regione via e-mail in data 21/07/2011 - ns. prot. 33344
del 21/07/2011, con la quale è stata proposta come decorrenza del comando la data del
15/09/2011;
 
Richiamato l’art. 23 bis del DLgs. N. 165/2001;
 
Precisato che il comando di cui trattasi non crea un nuovo rapporto di impiego, bensì lascia
inalterato quello originario, alla cui regolamentazione giuridica ed economica il dipendente
rimane sottoposto;
 
Precisato, altresì, che la spesa relativa comando di cui trattasi, per gli emolumenti e gli oneri
previdenziali ed assistenziali, è a carico dell’ente richiedente e verrà rimborsata al Comune di
Lecco dietro presentazione di apposito rendiconto;
 
Preso atto che il dipendente ha richiesto formalmente di attivare il comando richiesto dalla
Regione Lombardia;
 
Sentito il parere del Sindaco;
 
Ritenuto di accogliere favorevolmente la richiesta di cui trattasi, con decorrenza
congiuntamente fissata a decorrere dal 15 settembre 2011;
 
- Visto il decreto Sindacale n. 2 del 10/01/2011;
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;
 
- Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 
 

D E T E R M I N A
 
1°) di aderire, per quanto detto in premessa, alla richiesta avanzata dalla Regione Lombardia e di disporre, quindi, il
comando del dipendente MC, presso la Regione Lombardia con decorrenza 15 settembre 2011 , dandosi atto che il
comando è finalizzato, previa valutazione positiva, all’iscrizione del predetto dipendente nei ruoli organici regionali entro
dicembre 2011;
 
2°) di dare atto che la spesa relativa al comando di cui trattasi, per gli emolumenti e gli oneri previdenziali ed assistenziali,
sarà a carico della Regione Lombardia e verrà rimborsata al Comune di Lecco dietro Presentazione di apposito rendiconto.
 
 

Il Dirigente Responsabile – Segretario Generale
(DOTT. PAOLO CODARRI)

 

 
 

2/3DETERMINAZIONE 602/2011



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 602 del
01-08-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 01-08-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: MICHELE BRIVIO

3/3DETERMINAZIONE 602/2011


